九三集团铁岭大豆科技有限公司关于辽宁省市储散油轮换运输项目比价公告
为了进一步加强物流运输管理工作，提高物流运输比价工作的透明度，本着公开、公平、公正的原则，现就辽宁省市储散油轮换运输业务公开比价，欢迎能够圆满完成此项任务的合格竞价单位前来比价。

一、比价条件

九三集团铁岭大豆科技有限公司辽宁省市储散油轮换运输项目已经中垦国邦（天津）有限公司批准实施，项目招标人九三集团铁岭大豆科技有限公司，项目己具备比价条件，现对该项目进行公开比价。

二、项目概况及比价范围

（一）项目概况：辽宁省市储散油轮换运输项目

（二）项目编号：JSJT-TL-BJ-2023-14

（三）比价数量：

粮库名称：抚顺市粮食集团有限公司

运输路径：铁岭公司-辽宁抚顺 70公里（单程运距）

运量：1200(吨），以实际运输数量为准。

粮库名称：抚顺市九龙油脂储备有限公司

运输路径：铁岭公司-辽宁抚顺 70公里（单程运距）

运量：822(吨） ，以实际运输数量为准。

粮库名称：抚顺市粮食集团有限公司

运输路径：辽宁抚顺-铁岭公司 70公里（单程运距）

运量：1200(吨），以实际运输数量为准。

粮库名称：抚顺市九龙油脂储备有限公司

运输路径：辽宁抚顺-铁岭公司 70公里（单程运距）

运量：822(吨） ，以实际运输数量为准。

合计：4044吨

运输结算以最终运输量为准，择最低价为承运单位。

（四）项目时间

运输业务时间：合同签订日期起至2023年10月31日。

三、比价人资格要求

比价人必须注册于中华人民共和国境内，且满足以下几条：

（1）具有中国道路货物运输资质；

（2）注册资金人民币 500万元（或等值外币）及以上；

（3）具有一般纳税人资格，能单独开具国家认可的增值税专用发票；

（4）具有履行合同所必需的运输设备和能力，运载能力在30吨以上，车型为食品级散油运输车辆。

（5）具有丰富的物流相关经验。

（6）营业执照副本的复印件（年检合格，须加盖本单位公章）

（7）银行开户许可证复印件（须加盖本单位公章）

（8）一般纳税人证明复印件（年检合格，须加盖本单位公章）

（9）法定代表人身份证复印件（须加盖本单位公章）

（10）相关经营资质证书（道路运输经营许可证，须加盖本单位公章）

四、比价公告发布媒介

本次比价公告同时在九三粮油工业集团有限公司官网及中垦国邦（天津）有限公司官网发布。

五、本次比价报名要求

（一）报名及技术咨询联系人

1.报名联系人：邬启明联系方式：19969937663

报名邮箱：tlgsxxhxm@93.com.cn

报名地点：辽宁省铁岭县新台子镇九三集团铁岭大豆科技有限公司。

2.技术咨询联系人：邬启明 联系方式：19969937663

（二）报名需提供的材料及报名方式

1.凡有意参加比价的单位，请于2023年6月9日16时前，以材料扫描后发送到tlgsxxhxm@93.com.cn邮箱的方式报名。未在规定时间内进行报名的单位将不具备比价资格。

2.证件扫描件：营业执照副本（三证合一）、银行开户许可证、道路运输经营许可证等复印件（加盖公章）

3.公司简介：包括比价项目名称、公司名称、联系人、联系电话、联系邮箱、公司地址和考察地址。

六、实地考察

报名结束后比价人将对资质审核合格的报名单位进行现场考察及审核。

七、比价保证金缴纳

对考察合格的比价单位收取人民币10000.00元（人民币壹万元整）比价保证金，未竞价成功单位交纳的保证金在比价正式结束后七个工作日内无息退还。

对公账户汇款，汇款账户如下：

收款名称：九三集团铁岭大豆科技有限公司

收款银行：中国银行股份有限公司哈尔滨中银大厦支行

收款账号：168963919843

八、特殊声明

本次比价报名不收取任何费用，若竞价单位因其他途径错误信息导致损失，本公司概不负责。

九三集团铁岭大豆科技有限公司

2023年6月5日